
 
 
 
 

Facoltà di Lettere e filosofia 

 
Codice DOC 421/2022 Id. 166/DSG 
 

LA PRESIDE DELLA FACOLTÀ 

 
VISTO  lo Statuto dell’Università emanato il 29 ottobre e ss.mm e ii; 
 
VISTO   l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e successive modificazioni ed integrazioni); 
 
VISTO  il D.M.270/2004; 
 
VISTO   la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
 
VISTO  il D.Lgs. 33/2013 del 14.03.2013; 
 
VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 313 del 21 luglio 2011; 

 
VISTA   la Delibera della Giunta di Facoltà del 06/05/2022 relativa all’approvazione dell’offerta formativa e 

dei carichi didattici a.a. 2022/23, così come approvati dai Dipartimenti afferenti alla Facoltà; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Delibera CdA - copertura insegnamenti a contratto a.a. 

2022-23; 

 
VERIFICATA  la regolarità amministrativo-gestionale da parte della Responsabile Amministrativa Delegata della 

Facoltà di Lettere e filosofia; 

 
VISTO il bando DOC 421/2022 prot.n. 2943 del 27/12/2022 scaduto il 12/01/2023; 
 
VISTA  la nomina della Commissione, deliberata dalla Giunta di Facoltà nella seduta del 17/01/2023, e 

disposta con provvedimento della Preside della Facoltà di Lettere e filosofia n. 30/2023 del 
19/01/2023 prot.n. 212; 

 
VISTO il provvedimento della Preside della Facoltà di Lettere e filosofia n. 99/2023, prot. n. 598 del 

24/02/2023 di approvazione degli atti della procedura di selezione; 
 
VISTA la comunicazione della dott.ssa BELLOMIA VALERIA del 25/02/2023, prot. n. 613, con cui ella ha optato 

tra gli incarichi per cui risultava in posizione utile in graduatoria, per il seguente incarico del bando 
DOC n. 424/2022 “SPS/05 6 cfu Discipline EtnoAntropologiche LM-1 1023731 STORIA E ISTITUZIONI 
DELLE AMERICHE”; 

 
 

DISPONE 
 
 

lo scorrimento della graduatoria della procedura selettiva per il conferimento di n. 2 incarichi di lavoro autonomo avente 

ad oggetto: Conferimento n° 2 incarichi insegnamento II semestre a.a. 2022-23 - GLOBAL HUMANITIES, presso la 

Facoltà di Lettere e filosofia, conferendo il seguente incarico:  

 

SPS/05 – CFU 6 Global Humanities L-42 - 10599974 HISTORY AND ANTHROPOLOGY OF LATIN AMERICA  

Dott.ssa SAVOIA FRANCESCA 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 103/2023  Prot. n. 0000614 del 27/02/2023 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/1]



 
 
 
 

Facoltà di Lettere e filosofia 

 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

 

Roma, 27/02/2023 

 

F.to La Preside 
prof.ssa ARIANNA PUNZI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

Visto La Responsabile amministrativa delegata 
dott.ssa LUCIA ANTONINI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

  

 


